
 

POSTANOWIENIE NR 44/2020 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 

r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu giżyckiego, powiatu 

kętrzyńskiego, powiatu mrągowskiego, powiatu węgorzewskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 175 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

/-/ Wioletta Rynkiewicz 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Ryn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miasta i Gminy Ryn, parter, ul. Ratuszowa 2, 11-520 Ryn: 

 

1. Małgorzata Janów, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

2. Danuta Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyżany 

3. Rafał Mieczysław Owczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orło 

4. Emilia Parda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Ryn 

5. Krzysztof Ptaszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ławki 

6. Teresa Halina Stasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głąbowo 

7. Małgorzata Szyłejko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

8. Barbara Świder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ryn 

9. Wiesława Wachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Ryn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rynie, ul. Szkolna 8a, 11-520 Ryn: 

 

1. Krzysztof Banaszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sterławki Wielkie 

2. Adam Marcin Caban, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

3. Elżbieta Gembal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ryn Kolonia 

4. Milena Adrianna Jaszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Ryn 

5. Renata Kozioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

6. Bożena Alina Rakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skop 

7. Mariola Agnieszka Rydzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrówki 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Ryn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miasta i Gminy Ryn, I piętro, ul. Ratuszowa 2, 11-520 Ryn: 

 

1. Władysław Czerniawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Ryn 

2. Joanna Dziaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

3. Monika Furtak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ławki 

4. Krystyna Gembal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ryn Kolonia 

5. Agnieszka Karczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

6. Krystyna Magreta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

7. Marta Agnieszka Owczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orło 

8. Adriana Ptaszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ławki 

9. Justyna Siestrzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Ryn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejski Dom Kultury, Sterławki Wielkie 54, 11-520 Ryn: 

 

1. Irena Czesława Dudziuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sterławki Wielkie 

2. Piotr Tomasz Gabiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sterławki Wielkie 

3. Krystyna Anna Jowsa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Sterławki Wielkie 

4. Anna Orzołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Sterławki Wielkie 

5. Grzegorz Sebastian Owczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orło 

6. Alina Elżbieta Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sterławki Wielkie 

7. Marzanna Barbara Trzebiatowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tros 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Ryn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ryńskie Centrum Kultury w Rynie, ul. Szkolna 1, 11-520 Ryn: 

 

1. Marek Zbigniew Brzeziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knis 

2. Janina Gabicht, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ryn 

3. Izabela Patrycja Gołąb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Monetki 

4. Elżbieta Górna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Antonowo 

5. Piotr Jaszcz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Skop 

6. Marta Brygida Krajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

7. Wioletta Owczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orło 

8. Agnieszka Radecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ławki 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Ryn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Skopie, Skop 9, 11-520 Ryn: 

 

1. Grażyna Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knis 

2. Natalia Głowacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Rudówka 

3. Aneta Jaszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Skop 

4. Justyna Beata Leonik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

5. Ewa Matyjasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skop 

6. Anna Małgorzata Załęska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

7. Paulina Żmijewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skop 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Ryn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Szymonce, Szymonka 25, 11-520 Ryn: 

 

1. Prometeusz Andrzejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

2. Emilia Bochan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Szymonka 

3. Bożena Majgier, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ryn 

4. Stanisław Narwojsz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Głąbowo 

5. Anna Ropelewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymonka 

6. Irena Rybak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Giżycko 

7. Tomasz Witold Rybak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Giżycko 

 

  


